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32 CAT 6A JEBF et k4 5M 120 R
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13 OM4 XU T. LC Z 64 Bk 28 60M 20

65




&t 665 R
14 CAT 75 A ZRAEBF ML 28 3M 40 R
15 CAT 75 A ZBAEBF A4 £k 5M 55 1R
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21 CAT 75 A ZRAEBF MO £ 2k 40M 0
22 CAT 75 A ZRAEBF MO &2k 45M 0
23 CAT 75 A KRBT i A4 28 60M 5 1R
&t 185 1R
L BIFRZEFT EDAIRE G « A
24 CEERFCFEMRARIbRES . S bRas, HHR 14t
&l 2w 1, 4 HO
Fs L (EEFER) ¥E
1 OM4 XU T. LC 2B 4F 2k 3M 60 R
2 OM4 XU T. LC 2 B 4F ik 2k 5M 165 R
3 OM4 XU L LC Z A6 4F Bk 2k 10M 130 1R
4 OM4 XU T. LC Z 64 Bk 28 15M 120
5 OM4 XU L LC Z A6 4 Bk 2k 20M 5 1R
6 OM4 XU T LC Z A 4F Bk 25M 30 1R
7 OM4 XU T LC Z A 4F Bk 30M 20 1R
8 OM4 XU T. LC Z A6 4F Bk 35M 30 1R
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(2) WENMSE (OFL) : 3500MHz * km @ 850nm.

500MHz * km @ 1300nm.

Bick: BEORCABIAE.

77 b B AR SR A BE AT AR AR IR
K mE AL sE ]

463 1 VIR R, T AR 00 T R

7 f oA 3 P 1)
4.7 0S2 ST LC B4 Bhsk

5 PRI TR SHARIEIR

4.7.1 FA EBRIRAEDTE # 0S2 T LC el Bhzk
AR B 0S2
KA XCEEES B E Uniboot B2k, —& X0, Ak, Bk
BERAME 2. 0mm; N T AR ER B B AT S, BEAS CRAEK I
e AR, Bk mom ik B & T RHERIS5 M, n] R HAE.
TP AE LI A R FM L.
* B KEREK: OFNP,
JK P . ARAFE G657, A1 Y4F: LA 15mm 25 i1 21248 4% 10 &

4.7.2 A% B, BINEERAE <<0.05dB (1550nm B}) . 10mm 25 gl 212 4u5% 1 B,

B 05 Rl <<0. 28dB  (1550nm ) o

#ELAE G657. A1 YLl 24 CMAL CNAS TAIE Y 28 = J7 MR L AL H B A
et o

00N 9 . < 0.32dB/km@1310nm ; << 0. 32dB/km@1383nm ; <
0. 18dB/km@1550nm
TR A R PRE: <0. 25dB

KA ER: REHOCLF B A EORMAL A, AR LR IR B2

71




TR SRR, AT LA A T AERD A D . AR NI O
h 5 D b 2 SRR, EREATAE PR iE

4.7.3

HoAt

Jhl O W s e R G N N Ty A
K mE ) ALsE ]
77 b 9 3 T PR

4.8 CAT 6A dERERAIL

i)

HEPR I

MR S BARTER

4.8.1

KA

N AR i 2

4.8.2

FrdE: 754 TIA/EIA-568. 2-D-2018 #5#E Cat6A A1 ISO-IEC11801-2nd
Class EA [RIFrdEZISR, DL % #F 10GBASE-T ) TEEE802. 3an—-2006 5
N R EE R,

K PEER: CMP,

#IR A CMP EIR A IE S B

wANE R (23 . 8 fE

FEPERTRA (Q) (1. 0-250. OMHz) k. 100415
FeEHH (Q) (250, 0-500. OMHz) 23R : 100422
hhE: 6.9 + 0.4 mm

4.8.3

HoAt

77 i B RIRR SR P BE AT L KA FR IR
K mE P ALE ]
77 it 9 3 7 PRl

4.9

CAT 6A JERHEBELR

el

HEPR I

MR SRR

4.9.1

%)

6A RAEBRmER 2R, SR Rk Zk, RJ45-RJ45

4.9.2

S

FrUE: 754 TIA/EIA-568. 2-D-2018 #5#E Cat6A A1 ISO-IEC11801-2nd
Class EA [RIFRdEZISR, DL % HF 10GBASE-T ) TEEE802. 3an—-2006 5
N R EE R,

KPP EEK: CMP,

#IE{IE CMP BEARIF A UESCIF R ENF.

* MG = 1500 KIEK -

S EAR: 24 AWG

#h%: 5.6 = 0.4 mm

HAERE (20° C) « SARHPH<S 5 Q; ZAZHH= 10 MQ; #23k
FHATuR L Z BHPT> 500 MQ .

RIA5 FEHEASEEME: B K &Y, UL94-VO0, 7K & Sk fil i 4% 4> 50 MIL XU
H=YX.

4.9.3

HoAt

gt W

T W D s i R G NI N A
K A& ALE ]

I REAR Bk 2 EOR AL A ke

77 it 9 3 T PRl

4.10 RENZRS

el

HEPR I

MR SRR

4.10.1

PREE ARG

HLAFT ED

72




Vi R G A DU F R B, AR TG0 PR Pl
o,

BSR4 MR, STEMCIIIRAS . JIBETIRRA, RSN 2
i LR SE 4K B ABSRIKBIR R A 5 8 B0 5 R H
PR BRI, SRR, KIS
A, AR

[ FIRORRAE R REDK . BT IR, . R, KR
(o, RS, AT I d R LR R . iR
AR AN, AR BT EOIO, Sgehrss, (RIEA
Vit T -

4. 11 REBBARST

5 RIS IR MR 5 RARTEIR
AWH VL E AR R, PRI 24 3 B 2 1 b N R ol 1T
SR IR PR B AT H SLPr 5 e AR BT U B, RS RN, K
4111 7F % WEARAS « W d M2 Biddiae . R RS TR F/HERIF AR S (S

FRE WAL 500 ), HEEMIRA IT RGEMEN ST RYEEHK
fad bek, N MR e A S EiRkirt.

4.12 IT HAE TR B AR SS

5 FEFR I HEEE SR ARTERR
LR A& 1B B2, REFHOEE N H bR, RIBHAIRA LR R, X
4191 IT MRS | HUAE AT R g 22 . BT, FTEX IT VUEBAT IR, ARTAr
T K55 FEo MURE TTHREN. HLAE Y HESL IS 125 TR (S PSR 200
M)
5. fRSER
5.1 THAER

HRZTE 156 HA

E

, WITIR O T5 RGE A Bl A, L7 U s 30 H A S8R

ERBATIG T RN 5E AT 26 R AR R S SR I S

FEEMBIIS, CENCRIFE bR N BN G L bR S0 e e s . A LRSS

5.2 W H AR ER

PR N 7% 2 05 B0 (0 A ks 05T H A B AR S A R T 1IRSS T A H . 4755 55 H
EHPEARDIFANEAD TN, BH S TREITED 3 N REHErARE, NRAREEE

.

Tt A& B BRI BEAR NP g & L ERRR, 2A0E 3 F TFLR.

St LRENT: 251

5.3 TIEsLiE

3 AN FRUIH .

Pobr NRLZKUE SE R mh Bt 07, 222, FeE . K. MK R30S TAE . BARDL “6. it T

73




C

5.4 TR

FES MR OB ORI SERE R, b NRLHR A A7 i B B 3 i 2o . 58
IFTRITERY, VBN G20 IE,  JEXT SN B3 ) R R AT B A, R Rl B AT H S AR SRy
IRE ISR AR AR B N S RE D) AN REIE 2 STt A AR SO R B 0, $8bs A K38
AT,

5.5 HAR%®

MERRGER TG, BARNZAFFEEAMIE ., e NTRMAAL RS, DL
AT 28 53 TC TG 26 92 53 A1 3 565 LR ST A

5.6 BEEHARH

it & R 0 P (R 7 i S A1 25 AT B ORAB IR 55, $50hm A BT A it L A A5 41t 3 4 o R IE

77 ORI P H BRI, $bm AR BT AN J5 4B N 51 24 /NI 5 R R B
JE B RIE B ETIIRSS, e AL B e T, SRR AR R

6. i TER

bR N TR RAL 1T H St/ RS AR ot B A IR CR R i, Rl i i
ILTTE AR H AR it o A i S A BAT 22 A IR SO BT 2 A 55 RRUE , a5 8 it
TN 24 fit, Aok 2 s somEs, 5Bk R — V)3, TR
R PR A 3 & T8 L BE AR TS B, bR N SLLE T0H HEARAE A B 40 it L X I R A 34T 1
YR T DRV

TAESEHAT AR N TR N DA RS R, RS R G i R T 0 22
IR AR, TAESEit FE b dnnt R B4, Woitiid smiR . E R M T BRI AT RS, I
HEBAAASAT AT B N SR T s MRS AT T AT BB, 0 AN 4% 1A it 1 22 R e B
RAE SR LA 5 Bt T AT, B AN I H e o

AU HRZAEYE RIAENER, BB L TRETRHREBEH, BT ZR&GET
KEEGEHHAERECRANE, SEMERERRK, REANERR (BELALGANTK , F
BRI BTSN B FRRBIELDERERE, BRAARERZELAFRES.

6. 1 —RXER

WARR G LA TEW . ERE AR E (RSB , MBS, KXW, Bbr N FT04h
P AT 28 P LR AT @I AR s S5 Tl TR B8R A B, 1B — R0 o Fe it
AR

MR TAERT R M — V) S R E MmN, BrA R AR T & 1 LR 8RN 5155

74



TEMPRRS, WUORIIATFEAH AR ME . TR W IR R R, #EhR N ZUTE 45 T 8
e, ARHEHICFE ARG R, A ST G 9R T R A

6.2 64 NHAML

AR BT S AR

FCLFATTRRG SR AR . RS B S OB S W U AR A

LTINS B, ARG TR, AR B4 5 A o

FCEFE A BT B LW A b2, DAR WIS AR IR &, bR%s 15 RIE R i IE A IER .

LTI A2 R A& R BIRE «

LS AR N 2D B AME R 15 5, TERE TRl R R 5/ 20 £i%.

LA, (EAE SRR, ML IS s R A RN B K F 1. 5me

MBOCA ARG J1, N/NTICE Fuvrsk 7 80%, X' 4 Ik 1A] 5 K2 51 AN N 4
VISR 1. 8 LAE 5] 7 REGBO S0, A5 7 R INE SR i s

ATBOCHE, SRR F N S BATRR A, el AR o] A — R 16 K/ 4. et
BEACERFEAA I A)INEE, FRAZMNIRE, NARLER, @ t8HIEH.

BRLRAE U FERT, BN RN BT IR, DA ORZE ZEFR R AN 45 2R M — % . .

6. 3 HSiAILL

G O BT S T HIEK

S B LR NARTE, TEBORRT FME T AR, DA SR AR B, dh Rk i
G, L2ERMLZRTERRD.

FEBORA 2 0, ok prA i,
MBS SR, e TTEE:

A2 R 255 PR RIS R 2R

ARG, BB REBURIE AT S, DAMRIFZRGE MRS R AT, 7K P2 b B4 2
I, ARAENRE, T AT

TUF B AR, AN BE 17 DR RIER B 245

AEBF I 4 %X 48 LA IR 25 AR Y A /D B AMAE I 4 i, FE T T AR B A2 Ty 8 £

LU, B ARIC, ZRBPRCERIRIE R, £ IREG P — B
Frifl, ZEARPEMT AL, bR S ZR A F 2L L, LML, UMETLUEZL S L.

P E LG FREE L REAT, TERZRI 288 BRPATIRI, AREAH HLAE
X, AL DTN BT 4

7. PRI

>

I}

FRE DA RIS ER, B S & i

75



PIBARIS 0) EE I N A ORI A . O B AT R AR

Bobr NSIRARER B Z I RS, EAR AN 2D AE AR S0 AT 2 > TAE HR A 56 H
S A AR N, BbR AR RER A« BbR ACEIE 5 5 AR IRARE B A S b N TFFa 5.

PR N SEAT BB A 0 203585 A2 o FELAE S BB T 7 i b, o [ 58 A b A S 77 it il
B, AR RIGEOR TR P RUE B & IS AN B R S

Pobr NS PSS AT i) (R e A 04T H ) AT RGN, I M HE AR SR BEAH G Bk & . 5t
REAMAE. FHIER .

U RAETT R R 56 T R ISR A AR A/ L BhA . BRI ERS & RIRUE ART, X7 REH L
BRI s B NRIRIRER B, 2R & PR N T8 . %Rk BAE 4
PR NESR PR NBEAT B e, BB BN 78 % B2 A RAGIES -

N RAETT R I PRI AT AT R D . SR, BRI EE R B 5 & RS AT, 1R
NBAE 3 A LAE H A G 2 dh 47 b A BUSE 46 9158 AR N 222830875, I 0 5 748 eh b 1 10 200
NIz B S RIS B T o

AR AT AR AR H B B 45 B0k 78 4 B B R I R A S U0, F50bm A N7 WAL 38 2 s 3 il
(F) 7 AR H R A BT 77 2 H e bs AR REAE Bk R P 5t Tkl 5, s
NIRRT ESRA AR AR NPT HERZ

U S B RE R A AR, FOhn N LA HE AR B )3 29 AR 432 AT

8. W& IBITER

8. 1 A SEIE PR

PIZATIE VR T E I S B A AR S IE AT ER, BTG AL R
G AR SR N AMIC T 99. 99%, B AR G W A AL 8] Oy T B a8 B A g i 2 G A1 22
PN E b S R AL ) 5 A 4E TARR R &7 B /T 0. 01% (RP 52 7081) o

9. A H AR X FEIR ST E R

9. 1 223 o7 & LRUEIA A R I BOR SCRERIH ARSI

X T B 2 FH P AE SE B A FH P i R AR - SR IR AT B 0], $0hR N LSS B P T M e it
F 7 it B 55 BT 51 R A S A U SR BT, I it S R SCRRATE WA B 238 H0R
SCRRMRSS AT AR 7 2 G 3 i AR FE R SR AE A T AT

9. 2 ToHEE K

FELZHFE R ERIEMIN, MRS, SREAH T REREE LT, i EEAR A2
BT SCREIR DS, AR AASRE DA P g AT HEE,  ZRORAIETE 7 2SR 1 B[R] N 2A B e &
TAE.

76



9. 3 IR 55 SCRF AR AR 55 L fE

Bobr NI ZRAS AR B B 7 U HEAR N (AR R ) BR RS I 55 1 B A2
1), DB SRR R S5 AR . VAT G SR AR . X T I SO IR SS, BohR AR Bt
MRS HAIBN (RS TR, 2k ¥, missiR. SRR B4, 55, AR, Tl
A E-mail,

77



BNE BRI R

78



¥ 1. AR

BARER

V¢

FRPE 5 77 A 2025 SR R ATLRARS: (#Hhndm'5: 0733-25163035) HIFEARERTE, AR
x (4. B ZERBROHERFAN B AR il $258 Tk SO EA

BIA_ . BT .
2 AN
2. BN ZEALS
3.1
4. 7y RN 2%
5. Hhr IRIE<E:
6. PR SCAF LB R 51 3K
7. T8 95 2k B
8. PR BT &
9. BRI SO BK 1
10. FAhIIE B ST
LL 7™ i AR BRI & e
12. i THT R
13. it L5 B DR B i it
14. 3t B AR P i
15. B e R%5 7%
16. $5cbr NN 7 EEH A T A e B4
Paber, FRAUREE AR RINT:
L. BT B SRR 4 2 o 5 ) L3R AT FHAE AT B8 e 25 R AR M T AR — R I
2. Jon F) N E B ELAR bR SO, IR e MRS U A A
3. o AN ALARAR AT R E JBAT & R DA L 55
4. AT CVEM A AR S, B (. NS (WERAREE .

79




5. A A ROy B Bobrkb 2 HE 90 AN H P H o fERLUE B br 8O bR 8], iRk
FIESARA RO AR bR, B ] Behs fRAE A5 Pt b N BT

6. P2 7 [A SR AL IR N R REZER 19 5 H B A SR 1 — DIRAE BBkt 58 3R A 5t
TIAS— R AR A Bhn B B AR AT 3508

7. JA FIORIE A8 DR AR b S A, AR TE S

8. RIS NN F R, A FKEAENT S EL T EH S AN GIER], AKH
PRNAE LS SRR AT B, AMERTEAR ANREAR . br i, Bbrss.

9. A BMRUEFTRAZ KR A BAHEAER |« M SHE B SR U E R BRSNS
etk Ak, FERAEREAESE. BEREREERHEN. REMNE™M. JEE
A RRESH RBEITAFTRBEN—VIARER. HFANRA T RIZHIFERTER AT R
HATHGER, RAFKBRKES.

10, Faw . Fnm EEBR . = E S E BTN SRR SR AR F R R

1L BRI A A REL G IR, WA FSIARRE I %S A 7 B A77KH.

12, 5AFRA KM —PIEERAE R 55 -

bk AZE:
HLE: T A

PR NSRRI 44 .
5B RENSSAUELE 7
HitH: 2025 £ H H

b NAFR:

QIIF A

80



B 2. R RBAZRAH A

BArE AR S

ARERAFEW: FMF (EXRSUhX A5 1 (AT FTE NS el
R4 %) AR AR CBAAFR I N TR BN A . 55
NARF RGN, Bt (BHAR. M5 MHhs, UARXR S EHE—-Y)52F
ENIE

AFRIAT 2025 % H_ HAER, FFHHEo,

e RN 7 ol 5 -

QIIF A

PN T
bt
FEAENFSUER B (IR )

BB S A UEE B (IR D

81



B 3. TR — R

T H 44K
EE A TR

Bbrii A

Bbr AR (76, EBHD

BARPRIIE & Bebrr= W

e RN BEEAURERE 7

BAR AL I AT -

HiA: 20254 H H
VE:
(D HRNAZ AR N BIRUE & R0 I 5 8RR IE 235 58 UE B — [F] 352 .
(2) IR LA FE AR NARIEAE AR SO ZR BRI BAT S AL E R a2, AR AN it
SCAHAEAT HoA 2R o
(3> B AR AL LTRSS, AR SR A B B A B IS R I R BTG SR At (H
ANTENSERAR AT s ARIEE 0 H 06 & BRI N
(4) SRR I OAIE S Bobr AN 2445 0 HA&GEFEFR A AR, haldl e R
FRORUE G NI S bR Nl S AR ORIE SR, TS NIE 7, RIELNWPE TR .

82




R 4. TR RAE R

B G

S TR R
s gm T :
RIRATHBE R AEE 4 NEF, SoTiRmEn
IR R —
IH 2 FR: 2025 V55 R A& PR 1T Bl s I H 28458 S A 28 IR 55 K )
52 YA G ik Bhnly | Hhrslr AN
5 B BE (RERD | (8D (&8
. mﬁzﬁﬁ% 16
T4 15 K
. mﬂ%&ﬁﬁ 32
T45 20 K
. mﬁzmﬁ% 288
45 40 K
A mﬁzﬁﬁﬁ 16
FEF4 45 K
. mﬂ%ﬁﬁﬁ 32
45 50 K
6 mﬂ%&ﬁﬁ 32
T45 65 K
. mﬂ%&ﬁ% 64
FEF4 70 K
. 12 2R EAF 128
FF4 80
9 mﬂ%&ﬁﬁ 80
45 90 K
0 mﬂ%&ﬁ% 48
FEF4 95 K
" 12 B2 L 4F 128
FF45 100 K
1o mﬂ%ﬁﬁﬁ 96
T4 110 %K
3 mﬂ%&ﬁﬁ 32
T4 40 K
" 1mﬂ$mﬁ% 16
F 4 100 K
r 12 SRR G£F 16
EF4 110 K
fiLE 12 828 1920
16 | MPO/MTP-LC #%
Hebib &
fiLE 12 128
17 | MPO/MTP-LC %%




T e ML 48 AT 352

18 ey
1o | CAT 6A HKUTPIE| 295
Pk FEL R 305 K
oo | CAT 6A EBERE | 1920
SR
24 3 1 CAT 6A 80
21 | EBEMCEE
fict 25 42
gy | M4 XL LC LR 450
HeAF B2k 3M
03 OM4 M T.LCZHE | 460
HeAF Bk £k 5M
oy | OMARLLC L | 250
FeeFBkek 10M
o5 | OWAXLTLC LR 120
Ak 15M
o | OWAXLTLC LR 120
HeF Bkt 20M
o7 | OMARLLC LR 120
Ak 25M
o8 0S2 M T. LC Bt 40
Ak 10M
09 0S2 X T. LC Hafs 40
JeAF kL 15M
20 0S2 X T. LC Hfs 40
Ak 20M
4 | CAT 6A JEBFlEL | 120
PEBkZk M
4o | CAT 6A JEBFlEL | 120
Pk 5M
a3 | CAT 6A JFB5F 2L 120
Pk 10M
qq | CAT 6A dF5F 2L 150
Pk 15M
55 | CAT 6AJEIRRHL | 30
kL 20M
a6 | CAT 6A F5F 2L 40

FEBELL 25M

HitEH (AEFD

aitEi CEED

0y

DTHRM R

TUH A4 FK: 2025 FEAbnt, R BTRY A wel H 2888 SAn 2k 55 KW

84




F FEah/ 1A il - o | BRSNS | BAREgr /Nt T
B 2R ¥E: | ™ T REBD | (BB | (RERD | (&R
et

] OM4 XU T LC Z 70
HLFELR 3
OM4 XU T LC Z i

2| Seermest v 220
OM4 XU T LC 2

S| et 10m 140

4 OM4 XU T LC 24 60
HeF Bk 15M

5 OM4 XU T LC Z 10
T4 Bk 20M

6 OM4 XU T LC 2 .
HeF 2k 25M

7 OM4 XU T LC 2 15
HeAF B2k 30M

8 OM4 XU T LC 2 10
HeF 2k 35M

9 OM4 XU T LC 2 0
He 4Bk 40M

10 OM4 XU T LC Z i 0
HeAF kLR 45M
OM4 XU T LC 2

T Searmres sou 15

1o | MU LC g2 0
HeAF B2k 55M

13 | OWMILLC 2 00
HeAF B2k 60M
CAT 7/~ A 2R4E)#

M| s n 10
CAT 7/~ A ZK4ESF

| ezt s %9
CAT 7~ A ZK4E)F

16| szt 1ou 50
CAT 7/~ A ZK4E)7

1| st 15u 20
CAT 7/~ A ZR4ES#

8| st 2su 10

19 CAT 7/~ A 2K4ES7 5
WAL 28 30M

” CAT 7/~ A ZR4E)# 0
WO 2 2% 35M

01 CAT 75 A 2KHERE 0
WA 2 40M

09 CAT 7/~ A ZK4E)7 0
AL 28 45M

23 | CAT 75 A 2K3Ff# 5

85




| W& 2% 60M

i

{ OM4 XU T LC Z 60
HeF Bk 3
OM4 X T.LC £ 44

2| SesTmhes su 165

3 (?M4 XRI‘LC EA 130
A2 10M
OM4 ¥ T. LC £ 4

1 ek 15m 120

- |ow T LC 24 -
A2k 20M

6 OM4 XU T LC Z 30
A2 25M

;| M LC g2 %0
A2k 30M

g | XL LC g2 20
Ak 2k 35M

o | MXTLC g2 0
A2k 40M

Lo | V4 XLTLC g2 0
A B2 45M

11 | WXL LC g2 .
A2 50M

1o | M4 XLTLC g2 0
k2R 55M

13 | WXL LC g2 0
Ak Zk 60M
CAT 75 A 2KHERE

M| ek 3w 10
CAT 75 A 2KHERE

15 R B 115
CAT 75 A 2KHERE

10| ez 1o 60
CAT 75 A 2KHERE

1| st 15u 60

18 CAT%\‘A%@FB—? 50
WL 28, 20M
CAT 75 A 2KHEfE

9| ez 25u 30

20 CAT 75 A ZE4E5# 0
WL 28, 30M

91 CAT 75 A ZE4E5# 0
WO 2L 2% 35M

99 CAT 75 A ZE4E5# 0
WL 28, 40M

99 CAT 75 A ZE4E5# 0
WO S 2R 45M

86




CAT 75 A 2KHERE

2| et sou 30
e ORERD
EiEE (R

SRR =
IH 2 FR: 2025 I or i st s I H 28458 J A 26 IRk 55 K )

52 YA G ik Bhnly | Hhrslr AN

5 B BE (RERD | (8D (&8O

] OM4 X T LC Z 354
HeA Bk 5M
OM4 X T LC Z

2| SeeFme oM 186
OM4 X T.LC £ 4

S SRaEme 150 108

4, | MXTLC g2 00
A2k 20M

- |ow T LC 24 63
HeAF LR 30M

g | ML LC g2 0
HeAF k2R 35M

;| M LC g2 0
HeAF B2k 40M

g | XL LC g2 0
HeAF B2k 45M

o | XL LC g2 q
Fe4F B2k 50M

1o | V4 XLTLC g2 0
HeAF B2k 55M

11 | WXL LC g2 0
Fe4F 2k 60M
CAT 75 A KB

12 T 112
CAT 7/~ A ZK4E)7

B st 1o 33

" CAT 7/~ A ZR4ES# 0
MWL 2% 15M

15 CAT 75 A 2KHER: 0
WL 28, 20M
CAT 7/~ A ZR4E)#

10| ez 25M 39

17 CAT 75 A 2Rt 0
WL 28, 30M

8 CAT 75 A ZE4ER# 0
MO 2% 35M




19 CAT /N A 2KERF 0
MO 2 A0M

90 CAT 75 A 2KHER: 0
AL 28 45M

01 CAT /N A 2KHERF 0
MR L 2k 50M

99 CAT 75 A 2KHER: 0
AL 28 55M

09 CAT 75 A 2KHERE 0
W2 2% 60M

BB CREBD
Gitam (EBD

53 TR R Y
UH A FR: 2025 4 26 51 i 0l 0 H 28458 Jo A 26 Ik 55 K )

52 YA G ik Bhnly | Hhrslr N AN

5 2K BE (AEBD | (BB (AEBD EFBD

. OM4 X T. LC 45 0
Heer k4 M

0 OM4 X T. LC £ 45 0
Feer k4 M

3 OM4 ¥ T. LC £ 45 0
HeAF Bk 10M

A OM4 X T. LC £ 45 0
HeAF Bk 20M

. OM4 X T. LC £ 45 0
He LBk 30M

6 CAT 75 A 2KHER: 10
WO 4 5M

. CAT 75 A 2KHER: 10
MWL 4 10M

g CAT 75 A KB 10
W ZE 2% 30M

P RN B REE 7

BAR ALK O AT -

Hi#f: 20254 A H




e (1) VL RZRBS SR ORRAT LR Seit . HiM P A A A . AR B A TG R, BT
FEAR RIS RSP RAE . (i br il fl P R85 KR AE R TG Fa R b AR B, T2 R
MEAHAR BE R SR e VT S A . D

(2) AR (1843 T A% B M AL H8 A SO BESR 10 BT IR 45 S 7= b s (BRI s
SO AR E B AR A TR

(3) AR B BR NS AR S B, bR N TC RIS S A AR B K T

(4D HTERIN R 1-4 BB AR5 FF bR — W8 b SR IR — 2

(5) HAFR SCAFZE R T BAR NTEARZ R FARMN IH , BERE B 80hs A G S it 2
AL AE AR TN A

(6) AR fE,

(7) & #R A EXCEL RRAS B 4 R A 3R I A2 0 T 8005 SCHF B TR U B .

89



K 5. BAMRIE SR
B VR R B SR R B I s B3 bs N

FRIE &R A5 B [FHh
AR AL (GEAFE) -
FFFAT: RN
M I 5 LA -
WK% EXIPNCE

B RUESAPE: FLEERIE A REERIKH A B 2REAEmbz 1), AN
AT RS R R . CERERIENE, WFRITAME BB &5 A SAF
2, S RHE . )

T AARRME SRS, FIEERRIE.

90



B 6. BRI NE R TR

BRSBTS

Ei=L7

40

X I

BB TR/
o7 Z AL

Bebr N B HEAIE B A

Bbr N SEHtRE /7

Bebr Nk G 451

Bbrr ol G B

BRIk

oy

77 i SRR B i R 17

Fein ) R BLRE S

7 R g

i THETT %

Jit o B PR P

B JEE PR PR it

T H I BARCE

B e k55 7 %

91




B 7. R B R A

KR
56 4

72y T 5 55 ok Y 5% 2k e
fz T G %ﬁyggﬁ*ﬂ ﬁﬁxgzﬁfﬂ (5 35

AN, Br b RS, BR] 58 AR bR SO HAR R 55 26K

tEe
(D) LEASANRIIRE R, HEMEERE “LWME” o RH “WEHEN7 —FRNIHEEL IR

L T RN 71K 7 1 = A R 1 P RPN S| T K (=E € DA D LD VA e e T - R [T K =R g
NI SEAR T HE AR SCAF R, T i 18 A2 5 AL b SO 2K

(2) BEREEFFAARFSMRE . 16 wELIERR DI, RIEAMWER D] W E, K
MABAR N O 58 AR AR 2R . e o fmie, AR, AIFEARREE — T3S “5%
S, e .

(3) ZBLM RSN FABEAG L.

o RN B REE 7

PR AT (INaE AT -

H#g. 20254 H H

92




F I 8. BRI B R

bR
35 447
bR AR N
FE | AR | RRCR AR T8
SR

"D BIEALRE I, EEREERE %

(2) BT NSRRI A 2 CHA TR cPlst B0 A A HAT IE2S . (LB % LT {5 B
TS R0, RIS M5 WL T SRR SRR, MU RS, 240
RN S

(3) RIHESEENREL.

FE | BABRIARKER | sorcfwns | ez | EURPHERG

T A2/ AN AL

PR RN BIERURRE 7

BAR ALK O AT -

HH#: 20254 H H

93




K 9. BARER S AR

9-1. BNV EIA, e GilE SR B E R ERER AR RGP A K
RS BAE B FEAN RS B EE)

9-2. FA RAIF B R AS B M@ 4 0 55 2 vl FE R 1, B il 2024
SRR NI S5t e (TR iR 3 hr N~ &, BAEE T ik, I
SimER. MIEED

BT PR TSR BN R T =S A (2025 4F 5 H £4) JFRKBHE
EH

9-3. BhR NAB FHPIROL R 4T, FEATIH $3bR SCA 3 22 8 L I [A) i = 4F A B A
RAEATH, BNHEREEIEL. AREET LR REBIESE 2R FEL,
PAS 53 25 =5l MBS VE AT IE /PR B BOREO (200 7570l B $iakEEAT B
0, # “YSHFE” MG (vww. creditchina. gov. cn) FINRAGHHAT A« B RBLIL
HIERAS FAABUR K ™ R RAG AT e x4 S K i 1

FADR NRAE B A AR SO AU [ J5 — /N ) A i ebs A R E AT
N, AR NAFAEAREEAT N, BRI N TR AR 4

il Ll AR NEER BN 2 I R AR X T T B, 257 JF
RS AR AA RAGIC 3 LLEAR NS 2l 25 RO, Fa b5 A Bl
AR EN TR G, MEGE B R AERATAT AR E A A TR s, HBbr A H
IR R 5 Wb A5 B A — ZU AR BT RLIRAE 9 P o R4

9-4. Behp N R & JEAT & [R] BT 75 BB A MO BE JT AR T 15 6

9-5. Febr NPT H IR B AL T A R AR 1

9-6. FAR NAEEARAN 55 EASE G iEIs VR IS TR B AFAREEHLA
AT BRI S AR NN AR T Fr et 1 HABH LR G AR o0k . 3bR AL #bs
NFERIR . HBbp N B A 57 NS SR N R IR JR B 35 58 A2 1
AT

9-7. IR AARBAEIR A PEANRIRATE RSO HIATEEE . Tk
BT RACxA 5 HAESE (R 2 hn45cbs BA TRl i A 15

9-8. NMEAE SR NIEEREN N FE— NP LA LLEIEN, BRAF]
5451w/ BRI T A w [ 2 5 AR5 H KR 1S

94



9-9. Bhr NFERRVE TS, BARASURIE, FHAR NAE AR [ AE A 52 AL o2
PR S5 I s AEAEAERT SR ARG, BAMFEAE T SR 558 =T LR
B BB FARAL B Y BT AU SR AR o U SRAT AR AT DRI AR A8 L4
LR STV ER S5 T R AL R B R 1%, B NBUR T FARIE &I 2 B 5T E

9-10. Hbr NAFRREATNH $ b5 N 8 UE T 7 AT e 00/ 73 B I A& 45

9-11. RGN B R et et Bobniul H+ =4 A (2024
8 H 1 HESAREUIE B WD PAEE— A H BUER L Fr 3 B g B A O3 (1
B, BB INAR VRIS LB e (B, BUHRE
ITH B BA RAEMSCfE . CREME, ZUnaafhs NA S 9B RO N S
FEEER IR, ARZRBURAR B UERT s UE PR A JEAE SRR IR B R
TSR s A NPT BRI R I e/ D

9-12. A2 IRBE B i . SEMEBobniEul HIH+ = A W (2024 4 8
A1 HESAREUE H D ARE D B8t 2 Or B 5E S 1A RUERYE IR s b4 Or
Ho tH BB ORI BTG HIE ] . (BB, ST B N A& TRt
(Z L ENAVA R EP SR

9-13. b, W E PARER A 15 H BT R R H R B

BRI bR AR T e 5 5 R S5 R v R ARV O, % alE ol AR R ER )

o, SR CRfE, EL R ERAD

E:
L. U EBHAE R SRR
2. BAR N RLR L LRI IR R A BE B I s A &

95



%0 9-1 E bR EIAS, S EfF

R PR AL E KA AE R R AR RGP A KRR BEER .
LN EYSY P

96



1% 9-5. BeWS T HIG(E B R+

&
#;. pEA RAEATIEE S 0
BATEE S A T2 2025 SERIE B AR IRS (FEhrdw S : 0733-25163035) (1

NIHEbR A bR, WA RIERE ST BRI R S

IR o

o RN B REE 7

PR NI (INEE AT -

H#A: 2025 £ HH

97



#3510, HABUERA SCHF
10-1. BEhR NGB 41
10-2. BT H k5t
10-3. IR A A — 15
10-4. #%Co B 03 18 7 — W
10-5. HAth (i

98



#0101 Bhs NTEOLAT 4 (A D

99



¥ 2 10-2. 28010 H k45

NG - - B G AR T SC P
N AR R e -
i | aRaRk | ek | \ TERCF S i
FEAH | B BEREA
1 g
BT

i
=i
[
i
=i

g
=i
[
i
=i

3
=
Hi
3
p=i

3
=
Hit
H
=

e BARESRIE WP Ipik

R RN BEERURRE 7

PR AT (INEE AT -

H#A: 20254 HH

100




%30 10-3. IR A B —

E o | BB | o | g | WO | RGO TR |
g | MR wmn | PP Y | we | mimAgp A

T 1L ARAY .
2. MIFR AR AT B HARKIEH4%, REMfEmsibs Na®E.  CRARZSRIG L F 75
B RBARTERAD

e RN B REE 7

B NI OnEmAE) .
H#H: 20254 H H

101




10-4. Oy, B P —

w44 5]
SiES e

BV A bl Eel I ]
IR S5 BLRE /BT
TAREERR FHSAT N AR R
TAEfRI G

I LARERAY .
2. LRI EAR T TIH 2R,

3. NIBT AR R AT BEkE . BRARIEF4E, SEMRIN oG B8hr N A 5

o RN B REE 7

BN OnEmAZE) .
H#A: 20254 HH

102




B 11 =) R RIBT R RE F

BB, BB AR S LEBARFRBAED ML K& P AT
TIRRE

103



KR 12. B THEA TR

BB, EBAS AR LEBOR T RPN 0% ISP AR AT
TIRES

104



F2X 13, TR B AR R

BB, EBAS AR LEBOR T RPN 0% ISP AR AT
TIRES

105



3 14. 3B R i

BB, EBAS AR LEBOR T RPN 0% ISP AR AT
TIRES

106



w15 BERF TR

BB, BB AR S LEBARFRBAED ML K& P AT
TIRES

107



I 16. Bbr AU TR ERBLRIFARIE IR
BB, BARAWATRAEMAMERRS, RS T IR

108



	第一章 招标公告
	第二章 投标人须知及前附表
	投标人须知前附表
	投 标 人 须 知
	一、总则
	1．适用范围
	2．合格的投标人、合格的货物与服务
	3．投标费用

	二、招标文件
	4．招标文件构成
	5．招标文件的异议和澄清、修改
	6．答疑会和现场踏勘

	三、投标文件的编制
	7．投标的语言及计量单位
	8．投标文件构成
	9．投标文件格式
	10．投标报价
	11．投标货币
	12．证明投标人合格和资格的文件
	13．证明货物或服务的合格性和符合招标文件规定的文件
	14．投标保证金
	15．投标有效期
	16．投标文件的式样和签署

	四、投标文件的递交
	17．投标文件的密封和标记
	18．投标截止日期
	19．迟交的投标文件
	20．投标文件的修改和撤回

	五、开标与评标
	21．开标
	22．投标文件的澄清
	23．评标委员会
	24. 保密
	25．投标文件的初审
	26．投标文件的评价和比较

	六、授予合同
	27．推荐中标人
	28．履约能力审查
	29．招标人拒绝任何或所有投标的权利
	30．中标通知书
	31．签订合同
	32．履约保证金
	33．招标代理服务费



	第三章 评分办法
	第四章 合同格式
	中国人民银行清算总中心
	第一条 合同内容
	第二条：双方权利义务
	2.1 甲方权利义务
	2.2 乙方权利义务

	第三条 包装及运输
	第四条 到货交付及服务时间、地点
	第五条 验收
	5.1 到货验收
	5.2 安装调试验收
	5.3 质量保证期及期满验收

	第六条 质量保证与承诺事项
	第七条 知识产权
	第八条 保密
	第九条 合同金额及付款方式
	9.1 计价单位
	9.2 合同总金额
	9.3 合同总金额的定义
	9.4付款方式

	第十条 违约责任及不可抗力
	10.1违约责任
	10.2 损失的定义
	10.3 不可抗力

	第十一条 通知与送达
	第十二条 争议解决
	第十三条 合同的生效、解除和变更
	第十四条 其它
	附件一：设备清单及价格明细表
	附件二：产品技术/配置说明
	附件三：服务方案
	附件四：质量保证期服务
	附件五：验收报告格式
	附件六：付款申请
	附件七：外包服务人员保密和信息安全承诺书
	附件八：保密和信息安全承诺书
	附件九：廉洁共建承诺书
	附件十：原厂授权函
	附件十一：原厂服务承诺函
	附件十二：履约验收方案

	第五章 技术需求书
	1.概述
	1.1适用范围
	1.2需求书说明
	1.3应答规范

	2.总体要求
	2.1 项目概况及要求
	1）单位名称
	2）项目名称
	3）项目地点
	4）采购规模

	2.2采用标准、规范和技术规定

	3.采购需求一览表
	3.1  2025年业务系统备份环境IT资源建设项目线缆及布线服务
	3.2  2025年北京、上海资源扩容建设项目线缆及布线服务
	3.3  2025年无锡资源建设项目线缆及布线服务
	3.4  2025年网络更新改造项目线缆及布线服务

	4.技术需求
	4.1总体要求
	4.2 12芯多模光纤主干缆
	4.3 12芯单模光纤主干缆
	4.4 多模、单模光纤模块
	4.5 OM4双工LC预端接机架式配线架
	4.6 OM4双工LC多模光纤跳线
	4.7 OS2双工LC单模光纤跳线
	4.8 CAT 6A非屏蔽铜缆
	4.9 CAT 6A非屏蔽跳线
	4.10 线缆标签系统
	4.11 线缆敷设服务
	4.12 IT机柜调整服务

	5.服务要求
	6.施工要求
	7.产品验收
	8.业务运行要求
	9.其他技术支持服务要求
	第六章 投标文件格式
	格式1.投标函格式
	格式2.法定代表人授权书格式
	格式3.开标一览表格式
	格式4.分项报价表格式
	分项报价表一
	分项报价表二
	分项报价表三
	分项报价表四

	格式5.投标保证金格式
	格式6.投标文件应答索引表格式
	格式7.商务条款偏离表格式
	格式8.技术条款偏离表格式
	格式9.资格证明文件或承诺书
	格式10.其他证明文件
	格式11.产品厂商供货和研发能力
	格式12.施工组织方案
	格式13.施工质量保障措施
	格式14.进度保障措施
	格式15.售后服务方案


